
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 32/2022

Oggetto:  Concessione  nulla  osta  alla  dipendente  XXXX  XXXX  a  essere
nominata  membro  di  commissione  di  concorso  da  parte  del  Comune  di
Piombino.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Richiamato che la Società Gestione Servizi srlu ha al suo interno 2 rami d’azienda di
cui  1 relativo alla gestione delle 3 Farmacie Comunali  di  proprietà del  Comune di
Piombino e 1 per lo svolgimento di  attività ed erogazione di  servizi  strumentali  a
favore dell’Ente socio unico Comune di Piombino;

Considerato che all’interno dei 2 rami di azienda sopra richiamati sono in vigore 2
diversi  contratti  di  lavoro  per  i  dipendenti  e  precisamente  il  contratto  vigente  di
Federfarma, stipulato in data 26/05/2009, per i  dipendenti  del ramo Farmacie e il
contratto vigente degli Enti Locali, stipulato in data 21/08/2018, per il ramo Servizi e
Tributi;

Considerato  inoltre  che all’interno  del  ramo  Tributi  e  Servizi  è  impiegata  la
dipendente  Dr.ssa  XXXX  XXXX  con  la  qualifica  di  psicologa  assunta  a  tempo
indeterminato a partire dal  15/07/2021 con contratto full-time 36 ore settimanali,
livello di inquadramento D1;

Vista  la richiesta pervenuta dalla dipendente a mezzo mail del 25/08/2022 circa la
concessione di nulla osta a essere nominata  in qualità di membro aggiunto per la
valutazione delle competenze "trasversali" dei candidati, ai lavori della Commissione
giudicatrice del concorso pubblico bandito dal Comune di Piombino per l'assunzione di
un Dirigente Tecnico a tempo indeterminato presso il Settore Lavori Pubblici;

Richiesto il  parere  del  Dirigente  del  Settore  Politiche  Giovanili  del  Comune  di
Piombino Dott. Alessandro Bezzini, essendo la dipendente di cui sopra impiegata c/o il

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Centro  Giovani  del  Comune  di  Piombino  sotto  la  direzione  del  Dirigente  appena
richiamato;

Acquisito il  nulla  osta  da  parte  del  Dirigente  del  Settore  Politiche  Giovanili  del
Comune di Piombino a concedere alla dipendente n. 3 giorni di ferie in concomitanza
con l’insediamento della Commissione Giudicatrice, e con le date delle prove scritte e
orali per la selezione di Dirigente del Settore Lavori Pubblici del Comune di Piombino;

Valutato  che l’attività  per  la  quale  il  Comune  di  Piombino  impiegherà  la  ns
dipendente XXXX XXXX, non contrasta con l’attività svolta dalla stessa dipendente
all’interno della Società Gestione Servizi srl;

Valutato quanto sopra

DETERMINA

di  autorizzare  la  dipendente  Dr.ssa  XXXX  XXXX a  far  parte  della  Commissione
Giudicatrice  nominata  dal  Comune di  Piombino  socio  unico  della  Società  Gestione
Servizi srlu, per la selezione che si svolgerà a seguito Bando di Concorso pubblico per
l’assunzione di un Dirigente del Settore Lavori Pubblici.

Piombino lì 02/09/2022 
     

    Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


